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رقابت خادم و جدیدی برای ریاست فدراسیون کشتی

همان طور که از قبل اعلام شده 
بود نام نویســی از کاندیداهای 
ریاست فدراسیون کشــتی از پانزدهم مهرماه 
آغاز شــد و در نهایت چهارشنبه هفته گذشته 
به اتمام رسید   .  با شروع مهلت انتخابات رسول 
خادم به عنوان نخستین کاندیدا ثبت نام کرد   .  
بعد از رســول خادم نوبت بــه نفراتی همچون  
حمید بنی تمیم، احد پازاج، محمد رضا توپچی، 
عبدا... چمن گلی، امین رشــید لمیر، خســرو 
زمانی، بهمن صفری و نقی کلانتری رســید تا 
لیست کاندیداهای ریاست فدراسیون کشتی به 
عدد 9 برســد.  در حالی که به آخرین لحظات 
مهلت ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون 
کشتی می رســیدیم، این طور به نظر می رسید 
که رســول خادم به عنوان سرشناس ترین نام 
این لیست 9 نفره باید خود را برای دوره جدید 
ریاستش در فدراسیون کشتی آماده کند.  دوره 
۴ ساله ریاســت خادم ۱۴ دي سال جاري به 
اتمام مي رســد و با توجه به حمایت روســاي 
هیئت     هاي اســتاني از رئیس فعلي فدراسیون 
و تنها بودنش در عرصــه انتخابات پیش بیني 
می شــد او بتواند با اقتدار در راس کشتي ایران 
باقي بماند  اما در حالی که تنها دقایقی به پایان 
زمان ثبت نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون 

کشتی باقی مانده بود، عباس جدیدی به عنوان 
دهمین  نفر نام نویسی کرد تا همه معادلات به 
هم بریزد و انتخابات فدراسیون کشتی از حالت 
تک قطبی خارج شود.  ورود جدیدي، انتخابات 
۱۴ دي را بــه یک انتخابــات پرچالش تبدیل 
خواهد کرد.  مطمئنا یکي از انگیزه هاي جدیدي 
بــراي حضور در این انتخاباتي که تقریبا در آن 
هیچ شانســي براي برنده شدن ندارد، سرشاخ 
شدن با رقیب قدیمي اســت اما این  بار خارج 
از گود و در عرصه ریاســت   .  حالا در انتخابات 
فدراسیون کشــتی در حالی باید شاهد رقابت 
خادم و جدیدی باشــیم که این 2 کشتی گیر 
عنوان دار تقریبا هیچ وقــت رابطه خوبی با هم 
نداشتند   .  در اواخر دهه ٧٠ رسول خادم و عباس 
جدیدی اغلب در یــک وزن قرار مي گرفتند و 
رابطه نه چندان دوســتانه 2 نابغه کشتی ایران 
در سنگین وزن نیز ا ز همان سال    ها کلید خورد 
و در    رقابت   های  جهانــی ۱99۸ تهران به اوج 
خود رســید؛ جایی که قرار بود رســول خادم 
ســوگندنامه ورزشــکاران را بخواند و جدیدی 
هم پرچمدار باشد اما امیر خادم مدیر وقت تیم 
ملی پرچم را به رســول داد تا جدیدی غایب 
بزرگ تیم ملی کشتی در مراسم رژه باشد   .  بعد 
از این اتفاق عبــاس جدیدی اعلام کرد که در 

   رقابت   های  جهانی تهران  کشتی نمی گیرد اما با 
وساطت محمدرضا طالقانی، روی تشک رفت و 
اتفاقا تنها طلای جهانی اش را به گردن آویخت   .  
این اختلاف قدیمی در سال های اخیر همچنان 
ادامه داشــته. عباس جدیــدی  همواره یکی از 
منتقدان اصلی دوران ۴ ســاله ریاســت خادم 
در فدراســیو ن کشــتی بوده و از هیچ فرصتی 
برای انتقاد از فدراســیون خــادم دریغ نکرده 
اســت   .  مسلما در شرایط عادی عباس جدیدی 

نمی توانســت در عرصه انتخابات فدراســیون 
کشتی رقیبی جدی برای رسول خادم باشد اما 
در شــرایط کنونی و بعد از نتایجی که کشتی 
آزاد در    رقابت   هــای  جهانــی 2٠۱٧ فرانســه 
کســب کرد، اختلافات فدراســیون کشتی با 
برخی معاونان وزارت ورزش بیشــتر  شــده و 
شــاید همین اختلافات باعث شده تا جدیدی 
در آخرین لحظات تصمیم به حضور در رقابت 

انتخابات فدراسیون کشتی بگیرد   .  

سرشاخ،اینبارخارجازگود!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 اخراج آقای میثاقیان با آن زحماتی که کشــیده بود، کار درستی نبود. 
کاش مدیران ســیاه جامگان با تقویت کادر فنــی تا نیم فصل صبوری به 
خرج می دادند و با اضافه کردن چنــد بازیکن تاثیر گذار تیم را از بحران 

خارج می کردند. 
 در ورزشــگاه مدرن امام رضا)ع(  به قدری صندلی ها به هم چسبیده و 
ردیف هایش نزدیک به همه که تماشاچی برای نشستن روی صندلی ها با 

مشکل مواجه هست، کاش تعداد ردیف ها را کمتر می ساختند. 
 روز پنج شــنبه که به ورزشگاه امام   رضا )ع( رفتم، جسمم برگشت ولی 

روحم آن جا جا مانده ، از بس که ورزشگاه زیبا بود. 
 ما که اولین بار به ورزشــگاه امام  رضا)ع( رفتیم، چمن آن اصلا کیفیت 

نداشت. حالا این قدر که می گویند مدرن است، منظورشان چیه؟! 
 دوســت اســتقلالی مان گفته بود برانکو آبروی ما را در آسیا برد. من 

نمی دانم وقتی استقلال با العین بازی کرد، ایشان کجا بود؟
 امیدوارم  آقای  مرزبان  سرمربی  فهیم   و کارکشته  سیاه جامگان  مشهد از 

حیثیت  فوتبال  خراسان  خوب   مرزبانی  کند. 
 آقای میثاقیان مربی خوبی اســت ولی اشکال کارش این جاست که با 
بازیکنان بی کیفیت رفیق می شــود و همیشه آن ها را در عالم رفاقت در 
تیمش به کار می گیرد و نتیجه این می شــود که تیمش نتیجه نمی گیرد 

و خودش اخراج می شود. 
 ســلام. بــازی در ورزشــگاه امام رضا)ع(  بســیار عالی بــود، هم تیم 
ســیاه جامگان، هم تماشــاچیان و هم عوامل اجرایی و نیروی انتظامی و 

هم استادیوم. واقعا مرسی.

پایان ثبت نام انتخابات فدراسیون والیبال
مهلت ثبت نام نامزدهای انتخابات ریاســت فدراسیون والیبال ایران که از ۱۶ 
مهرماه آغاز شــده بود و تا ۱٠ روز کاری ادامه داشــت، دیروز)شنبه( به پایان 
رسید و در نهایت ۱٠ نامزد برای تصدی پست ریاست فدراسیون والیبال ثبت نام 
کردند. علیپور عروجی، احمد ضیایی، محمد شاهمرادی، علی نیکنام فر،علیرضا 
سلیمی آوانس، امیرحسین منظمی، محمدتقی حسن زاده، بهنام محمودی، الهام 

رضایی و کریم فروزان ۱٠ نامزد انتخابات فدراسیون والیبال هستند.

ناکامی جودوی ایران در   کرواسی 
در روز پایانی رقابت های  جودوی جوانان جهان در زاگرب کرواسی،  علی 
پرهیــزگار در وزن 9٠- کیلوگــرم و حمیدرضا ملــک زاده در وزن ۱٠٠+ 
کیلوگرم به عنــوان آخرین نمایندگان ایران بــه روی تاتامی رفتند و با 
شکســت ســنگین مقابل حریفان خود از گردونه رقابت ها کنار رفتند تا 
پرونده تیم ملی ۶ نفره جودوی ایران در این رقابت ها بدون رســیدن به 

حتی یک مدال بسته شود.   

یک برنز برای تکواندوی ایران  
 مرحله   سوم رقابت های  گرندپری تکواندوی  2٠۱٧ به میزبانی انگلیس در شهر 
 لندن پیگیری می شود.  نخستین روز این رقابت ها از صبح جمعه آغاز شد و 3 
نماینــده ایران در اوزان منفی ۶۸ کیلو و مثبت ۸٠ کیلوگرم به مصاف حریفان 

رفتند که در این بین فقط سجاد مردانی توانست به مدال برنز دست یاید.

زاویه نگاه شما

اخبار

شجاعیان: صحبت از قهرمانی 
بیهوده است!

شــجاعیان،  داریــوش 
را  تهران  استقلال  هافبک 
مهره های  از  یکی  می توان 
برای  شفر  وینفرد  کلیدی 
تهاجمی  بازی هــای  ارائه 
دانســت.  وی  در بازی با نساجی  مازندران 
هم نشان داد حرف های زیادی برای گفتن 

دارد. 
 فکر می کنم عطش زیــادی برای بردن 
داشتید و حالا روحیه بهتری پیدا کردید. 

بلــه، همین طور اســت.  بازی خیلی ســختی 
داشتیم.  نیاز به پیروزی داشتیم و در دیدارهای 
جام  حذفی نمی توان ریسک نکرد.  فکر می کنم 
کارشناسان فوتبالی موافق باشند که بازی خوب 
و محکمــی انجام دادیم.  خیلی خوشــحالم که 
قبل از بازی داربی توانستیم در این بازی پیروز 
شویم و آن را به هوادارانمان هدیه بدهیم.  آن ها 
چند بازی در ورزشــگاه آزادی اذیت شــدند و 
لازم بود با هوادارانمان در آزادی جشن پیروزی 

بگیریم. 
 به آن ها قول قهرمانی در جام حذفی را 

می دهی؟
صحبــت از قهرمانی بیهوده اســت، چون  فقط 
برای کســب جام مبارزه می کنیم.  هیچ تیمی 
نیست که در جام حذفی بی دلیل شرکت کند.  

 کار کردن با شفر چطور است؟
شــفر مربی بسیار خوبی اســت.   یک مربی را با 
برنامه هایی کــه در زمین  طراحی می کند، باید 
شــناخت.  شــما می بینید که روز به روز بهتر 
می شــویم.  به نســبت بازی قبل در این دیدار 
موقعیت های بیشــتری داشــتیم و این نشــان 
می دهد بــازی به بازی جلوتــر می رویم.  تمام 
این ها به معنی آینده خوش اســتقلال از لحاظ 

فنی است. 
تو  رابطه دوســتانه  خیلی ها می گویند   
با مهدی قائدی می تواند باعث شــود تا او 

سمت حاشیه نرود.  
راســتش را بخواهید دربــاره همین موضوعات 
حسابی حواســمان به او ســت.  فضای فوتبالی 
اســت و مهدی هم تجربه کمــی دارد و دچار 
هیجان شــد و رفتاری را انجام داد که فکر کنم 
خودش هــم عذرخواهی کرد.   نمی گذاریم او به 

حاشیه برود. 
 درباره داربی چه نظری داری؟

فعلا این بــازی را بردیم و دربــاره داربی بعدا 
صحبــت خواهیم کــرد.  می دانــم هر کس به 

استادیوم بیاید از دیدن بازی لذت خواهد برد.

گفت وگو

فدراســیون بین المللی وزنه برداری بعــد از اخطار جدی کمیته 
بین المللی المپیک مبنی بر زیاد شدن تعداد دوپینگی های این 
رشــته، تعلیق 9 فدراســیون ملی را به صورت رسمی آغاز کرد. 
فدراســیون جهانی وزنه  برداری 9 فدراسیون ملی را که آزمایش 
مجدد نمونه های ورزشــکاران آنان در بازی های المپیک 2٠٠۸ 
پکن و 2٠۱2 لندن به 3 مورد یا بیشتر رسیده  و قوانین مبارزه با 
دوپینگ را نقض کرده بودند، به مدت یک سال تعلیق کرد. البته 
فدراســیون های مذکور تا 2۱ روز فرصت دارند نســبت به این 
حکم فرجام خواهی کنند. چین، روســیه، قزاقستان، ارمنستان، 
جمهــوری آذربایجان، بلاروس، مولــداوی، ترکیه و اوکراین، 9 

کشوری هســتند که از ســوی فدراســیون بین المللی تعلیق 
شــده اند. کمیته بین المللی المپیک چندی پیش به فدراسیون 
بین المللی وزنه برداری هشــدار داد اگر گزارش رضایت بخشــی 
درباره رســیدگی به مشــکل دوپینگ تا ماه دسامبر ارائه نکند، 
ایــن ورزش با خطر حذف از بازی هــای المپیک 2٠2۴  روبه رو 
خواهد شد .  توماس باخ، رئیس کمیته  بین المللی المپیک گفت: 
»فدراســیون بین المللی وزنه برداری تا دســامبر 2٠۱٧ فرصت 
دارد گزارش رضایت بخشی در باره معضل بزرگ دوپینگ که این 
رشته با آن دســت به گریبان اســت، ارائه کند .  « موارد مثبت 
دوپینگ در رشته وزنه برداری در بین نمونه هایی که از بازی های 

المپیک 2٠٠۸ و 2٠۱2 مجددا آزمایش شــد، بســیار بالا بوده 
اســت .  فدراســیون بین المللی وزنه برداری علیه کشورهایی که 
بیشــترین موارد دوپینگ را داشته اند، اقداماتی  اتخاذ کرده ، اما 
کمیتــه بین المللی المپیک خواهان اقدامات بیشــتری از طرف 
این نهاد اســت .  در حالی که ادامه حضور رشــته وزنه برداری در 
المپیک 2٠2٠ توکیو تایید شــده ، اما کمیته بین المللی المپیک 
با کاهش تعداد ســهمیه ها و اوزان المپیک 2٠2٠ پیام محکمی 
برای نهاد حاکم بر وزنه برداری ارسال کرد .  وزنه برداری هم اکنون 
فقط ۱9۶ ســهمیه در المپیک 2٠2٠ خواهد داشت .  در حالی که 

در المپیک 2٠۱۶ و  2٠۱2، صاحب 2۶٠ سهمیه بود .   

در  کشــورمان  نوجوانان  ملی  تیم 
ادامه ماجراجویی خود در  جام جهانی 
نوجوانان امروز در مرحله یک چهارم نهایی باید به 
مصاف تیم ملی نوجوانان اســپانیا برود.  این دیدار 
ساعت 1۵ در ورزشــگاه جواهر لعل نهرو در شهر 
کوچی برگزار می شــود تا در نهایت برنده این بازی 
در مرحله نیمه نهایی به مصاف برنده دیگر دیدار این 
مرحله بین مالی و غنا برود. در ادامه نگاه دقیق تری 
خواهیم داشت به بازی حساس نوجوانان کشورمان 

مقابل نماینده قدرتمند اروپا.
 غرش بچه یوزها

تیم ملی نوجوانان کشــورمان با اقتدار کامل توانسته  خود 
را به مرحله یک چهارم نهایی  جام جهانی نوجوانان برساند.  
تیم ملی ایران برای رسیدن به مرحله یک چهارم نهایی، در 
دور گروهی تیم های گینه، آلمان و کاستاریکا را با گل های 
زیاد شکســت داد. نوجوانان شایسته کشورمان در مرحله 
گروهی با به ثمر رساندن ۱٠ گل عنوان سومین خط حمله 
برتــر رقابت ها را از آن خــود کردند و با دریافت تنها یک 
گل بــه همراه غنا و برزیل عنــوان بهترین خط دفاعی را 
نیز به خود اختصاص دادند. غرش بچه یوزهای آســیا در 
مرحله یک هشــتم هم ادامه داشت و شاگردان چمنیان 
توانســتند در این مرحله از ســد مکزیک قهرمان 2 دوره 

 جام جهانی نوجوانــان عبور کنند. نوجوانان ایران با صعود 
به این مرحله به نخســتین تیم فوتبال تاریخ ایران تبدیل 
شدند که توانستند به مرحله یک چهارم نهایی  جام جهانی 
راه پیدا کنند. در تیم ملی ایران، ا...یار صیادمنش با 3 گل 
بهترین گلزن است و بعد از او دلفی، نامداری و شریفی با 

2 گل در تعقیب او هستند. 
 تیم ملی اسپانیا

تیم ملی اســپانیا در دور گروهی این مســابقات ابتدا 
با حســاب 2 - یک مقابل برزیل مغلوب شــد اما با 2 
پیروزی مقابل نیجر و کره شمالی راهی دور یک هشتم 
نهایی شد.  این تیم در دور یک هشتم نهایی به مصاف 
فرانســه رفت و توانســت این تیم را 2 - یک شکست 
دهد و به مرحله بعد این رقابت ها صعود کند و حریف 
ایران شود. اســپانیا تا کنون 3 بار به فینال  جام جهانی 
نوجوانــان راه یافته و هر چند  3 بار بازنده دیدار پایانی 
بوده اما مسلما در مقایسه با تیم ملی کشورمان تیم به 
مراتب با تجربه تری به حساب می آید. 3 نایب قهرمانی 
و 2 عنوان ســومی در  جام جهانی نوجوانان باعث شده 
تا اسپانیا نهمین کشــور پرافتخار تاریخ این رقابت ها 
باشــد. اسپانیا در این رده سنی 3 بار در جام ملت های 
اروپا قهرمان شده که آخرین قهرمانی آن ها امسال در 

کرواسی رقم خورد.  

 یک بازی تاریخی
چمنیــان، ســرمربی موفق تیم   ملی زیر ۱٧ ســال بازی 
امروز تیمش مقابل اســپانیا را یک بــازی تاریخی برای 
فوتبال کشــورمان می داند: » صحبت درباره  اسپانیا نیاز به 
پیچیدگی خاصی ندارد.  همــه دنیا می دانند که تیم های 
ملی این کشور در رده پایه و بزرگسالان بسیار قدرتمندند.  
با توجه به کار کلاســیک و پایه ای که در باشگاه های این 

کشور صورت می گیرد، می دانیم که آن ها آکادمی فوتبال 
قدرتمنــدی دارند و این بازیکنان از ایــن آکادمی ها وارد 
ســطح اول فوتبال دنیا می شوند.  خود من قبل از دیدار با 
مکزیک دوســت داشتم که با این تیم بازی کنیم، چرا که 
یک چالش بسیار خوب برای بازیکنان مان است.  این بازی 
برای فوتبال ایران یک بازی تاریخی خواهد بود و امیدوارم 

که برای ما پایان خوشی داشته باشد. «

بی سروصدا مثل موشک!ایران- اسپانیا؛ یک چهارم نهایی  جام جهانی نوجوانان
مدت هاســت که در رســانه ها خبری از مهدی مهدوی کیا نیست و او در بی خبری کمتر دیده شده  ای 
مشــغول فعالیت در آکادمی کیاست. مهدی کمتر مصاحبه می کند و حتی قبل از بازی با الهلال هم 
درمورد پرســپولیس اظهارنظری نکرد، در حالی که قبلا بیشــتر مصاحبه می کرد و بیشتر هم دیده 
می شــد. او البته نیازی به مصاحبه و در رسانه بودن ندارد ولی به هر حال خبرنگاران انتظار دارند هر 

از گاهی پاسخ گوی سوالاتشان باشد.
پروین: آقا شفر خوبه

علی پروین معمولا با مربیان خارجی خوب نیست. او یک زمانی فقط آقا دل بوسکه را قبول داشت ولی 
در چند ســال اخیر از کی روش و برانکو هم کلی تعریف و حمایت کرد. درمورد استقلال هم سلطان 
قرمزها عقیده دارد باید از آقا شفر حمایت کرد تا تیم را بالا بیاورد. پروین می گفت: »داربی برای این 
مربی آلمانی خیلی مهم است ولی به هر حال باید از شفر حمایت کنند تا کم کم روی تیم و بازیکنان 

شناخت پیدا کند و نتیجه بگیرد. درمجموع من فکر می کنم او مربی خوبی است.«
به کی روش گفتند درباره شجاعی صحبت نکن

به کارلوس کی روش ســفارش شد که درمورد مسعود شجاعی صحبت نکند تا کم کم بستر بازگشت 
او به تیم ملی فراهم شــود. با توجه به اخلاق خاص کی روش انتظار می رفت او در ماجرای شــجاعی 
بلافاصله جبهه بگیرد و مصاحبه تندی انجام دهد اما کارلوس سکوت کرد و چیزی نگفت تا مشکلات 

شجاعی که قبلا برخلاف حاج صفی حاضر به عذرخواهی نشده بود، کم کم حل شود.
ماجرای برانکو و مهاجم کشور جنگ زده

روزی که تیم ملی در بازی رفت و در باران شــدید مالزی با سوریه صفر-صفر مساوی کرد، برانکو از واژه 
جنگ زده ها درمورد ســوریه اســتفاده کرده و به نوعی از کی روش انتقاد کرد اما به شکل عجیبی تیمش 
در 2 بازی رفت و برگشــت 5 گل از عمر خریبین سوری دریافت کرد. درواقع مهاجمی که از یک کشور 
جنگ زده آمده و در ترکیب الهلال قرار گرفته بود رکورد گلزنی به تیم برانکو را در نیمه نهایی آسیا شکست.

قلیانی ها از بازی در لیگ محروم می شوند؟
رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال گفته بود فوتبالیست ها نباید مثل خلافکاران و... قلیان بکشند. 
البته همه خلافکاران قلیان نمی کشند و همه قلیان کش ها هم خلافکار نیستند ولی باید دید آیا قلیان 
کشــیدن ها درنهایت منجر به محرومیت فوتبالیست ها می شــود و آیا اساسا این مسئله جزو قوانین 
فیفاســت؟ تصور کنید قلیان کشیدن یک فوتبالیست محرز شود و بخواهند او را 3،2 جلسه محروم 
کنند. آیا این مسئله قانونی و منطقی است؟ در آن صورت باید از یک تیم چند فوتبالیست را محروم  

و آیا اصلا می توان لیگ را برگزار کرد؟!

بدون ویرایش جهت اطلاع بچهیوزهابهقهرماناروپارسیدند

هشتاد و پنجمین داربی پایتخت روز چهارم آبان ساعت ۱۶:۴٠  برگزار می شود.  
دیداری که مانند همیشه حساسیت های خاص خودش را دارد.    نتیجه این دیدار 
برای 2 تیم و هوادارانشــان بسیار حیاتی اســت و کل فصل را تحت تاثیر خود 
قرار می دهد.  به همین خاطر انتخاب داور این دیدار هم همیشــه بحث برانگیز 
بوده است. محسن ترکی، مســعود مرادی، علیرضا فغانی و سعید مظفری زاده 
از معروف تریــن داوران ایرانی در چند ســال اخیر بوده اند که قضاوت این بازی 
حساس را بر عهده داشــته اند.  حالا باز هم بر سر انتخاب داور این دیدار بحث و 
جدل فراوانی وجود دارد و از الان گمانه زنی هایی صورت گرفته است.  با این حال 
می توان گفت داور  داربی ۸5 از الان مشــخص شــده است. داورانی چون پیام 

حیدری و حســین زرگر که جزو داوران نامدار فوتبال ایران هســتند  در هفته 
دهم برای دیدارهای دیگری انتخاب شده اند، پس آن ها خود به خود نامشان از 
لیست خارج می شود.  در کنار این نفراتی چون حمید حاج ملک، بیژن حیدری، 
علیرضا فغانی، حسین زاهدی فرد  و اشکان خورشیدی باقی می مانند که شانس 
قضاوت در داربی را دارند. علیرضا فغانی که بدون شک بهترین داور ایران، آسیا 
و حتی جهان هم هست در اندونزی به سر می برد و اصلا در روز داربی در ایران 
نیست که بخواهد این مسابقه را قضاوت کند.  گزینه هایی چون حمید حاج ملک 
و حســین زاهدی فرد هم به علت تجربه کم بعید است قاضی این دیدار حیاتی 
باشند.   اشــکان خورشیدی هم تقریبا به همین دلیل و با درنظر گرفتن این که 

هفته نهم قضاوت کرده، بعید اســت جزو گزینه های نهایی باشد.  با این تفاسیر 
بیژن حیدری گزینه  نهایی به حســاب می آید.  با توجه به عملکرد خوب بیژن 
حیدری در این فصل می توان به این نتیجه رســید که او صاحب ســوت داربی 
خواهــد بود.  بایــد به این نکته هم توجه کرد که بیــژن حیدری در هفته نهم 
هم قضاوتی نداشــته   و به رسم اکثر اوقات داور داربی در هفته قبل از آن سوت 
نمی زند. بیژن حیدری که دارای مدرک دکترای ارتوپدی هم هست تا به این جا 
و تا پایان هفته نهم ۴ مسابقه را قضاوت کرده است.  دیدار 2 تیم پدیده و سپاهان 
در هفته دوم،  نبرد استقلال و تراکتورسازی در هفته سوم،  مسابقه تراکتور و نفت 

در هفته چهارم و در نهایت بازی پارس جنوبی جم و پدیده در هفته هشتم.

سوت داربی در دستان آقای دکتر؟  شانس بالای حیدری برای قضاوت در بازی بزرگ پایتخت

 باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا، اعتراض شدید خود به داوری بازی با الهلال را 
با اشاره به نامه های قبلی و تاثیر اشتباهات در نتایج رقابت های  این دوره اعلام کرد. باشگاه پرسپولیس در نامه 
جدید خود ضمن اشاره به اشتباهات فاحش داوری در این دوره از رقابت ها که به طرز عجیبی در قریب به اتفاق 
موارد به زیان پرســپولیس تمام شده، به طور مشخص به اشتباهات داور عمانی در مسابقه برگشت برابر الهلال 
پرداخته  و تاکید شد؛ این اشتباهات نه تنها نتیجه این مسابقه، بلکه با توجه به روند مسابقه احتمالا نتیجه کلی 
این دوره رقابت ها را تحت تاثیر قرار داد. در بخش دیگری از این نامه اشــاره شده ؛ کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
جریان مســابقات، روی کوچک ترین مســائل حســاس بوده و حتی پرتاب یک بطری آن هم در مسابقه ای که 
پرسپولیس مجبور شد به خاطر درخواست طرف عربستانی و قبول آن از سوی کنفدراسیون، خارج از خانه برگزار 
کند.  سوال می پرسد، در حالی که مسائل مهم تر و تاثیرگذارتری در حال روی دادن هستند. همچنین عنوان شده ؛ 
کنفدراسیون برای کوچک ترین موارد از باشگاه توضیح می خواهد و حالا باشگاه پرسپولیس از کنفدراسیون این 

سوال را مطرح می کند که چه کسی پاسخ گوی دلسردی میلیون ها هوادار پرسپولیس خواهد بود؟

الهلال در 2 بازی رفت و برگشــت در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا توانست با نتیجه ۶ - 2 تیم فوتبال 
پرســپولیس را از پیش رو بردارد و به فینال راه پیدا کند. در هر 2 دیدار داوری به ســود نماینده عربستان 
بود و اعتراض شــدید باشــگاه پرسپولیس را به دنبال داشــت.  در دیدار رفت گل نخست عمر خریبین در 
شــرایط آفساید به ثمر رسید و در دیدار برگشــت هم داور پنالتی  اشتباه به سود نماینده عربستان گرفت.  
این در حالی بود که پنالتی  آشــکار بشــار رســن را نگرفت. با وجود این که داوری در هر 2 دیدار به سود 
نماینده عربســتان بود، با این حال رئیس این باشــگاه در اظهار نظری عجیب تاکید کرد که در فینال نگران 
داوری است. نواف بن سعد گفت : »داوری نگران کننده است و تنها چیزی است که در فینال از آن می ترسم.  
امیدوارم که ظلمی را که در دیدار برگشــت برابر پرســپولیس به ما شد، تکرار نشود. « به نظر می رسد که 
باشگاه های عربستانی به چنین رویه ای عادت کرده اند.  آن ها معمولا قبل از دیدار   هایشان با نمایندگان ایران 
نگرانی خود را از داوری اعلام می کنند.  این  در حالی است که کنفدراسیون فوتبال آسیا همیشه هوای آن ها 

را دارد و به ندرت اتفاق می افتد که اشتباه داوری به سود نماینده های ایران باشد. 

AFCنامهتندباشگاهپرسپولیسبه اظهارنظرخندهداررئیسباشگاهالهلال

تیم بسکتبال دختران ایران که برای نخستین بار پس از 3٧ سال قرار بود در یک رویداد رسمی حضور داشته باشد، به علت بدهی فدراسیون به فیبا از بازی های 
آسیایی کنار گذاشته شد.  این اتفاق در حالی رخ داد که قرعه کشی مسابقات زیر ۱٧ سال دختران آسیا صورت گرفته و ایران با تیم های هند، نپال و سریلانکا هم گروه 
بود و قرار بود امروز در نخستین مصاف مقابل سریلانکا قرار گیرد اما در برنامه بازی ها، دیدارهای تیم ایران حذف شده است. در روزهای گذشته محمود مشحون 
رئیس فدراسیون بسکتبال اعلام کرده بود بدهی ایران به فیبا آسیا پرداخت شده  و دختران نوجوان ممانعتی برای حضور در قهرمانی آسیا ندارند اما دیروز این تیم 
از برنامه مسابقات کنار گذاشته شد.  با وجود اعلام فیبا آسیا و حذف شدن ایران از جدول رقابت ها، مسئولان فدراسیون ایران این مسئله را تایید نمی کنند و اعلام 
کرده اند برای رفع مشکل همچنان تلاش خود را ادامه می دهند. بعد از انتشار این خبر محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال به ایسنا گفت: »اجازه بدهید به 
نتیجه برسیم، سپس اطلاع رسانی خواهیم کرد.  پول ما در سفارت است و همه چیز )برای پرداخت بدهی فیبا( مهیا  ست.  امیدواریم تیم دختران به بازی ها برگردد. « 

بسکتبالیســت   دختران 
رسـما کنار گذاشته شدند 

فدراسیونو
مشحونهنوز

امیدوارند!

9فدراسیونزیروزنهتعــلیقمبارزه جدی با دوپینگ در وزنه برداری جهان کلید خورد


